АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Инсар

от 16.12.2020 г. № 359

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Инсарского
муниципального района от 11.10.2016 г. № 562

В соответствии с постановлением администрации Инсарского
муниципального района от 27.07.2017 г. № 328 «Об утверждении Порядка и формы
предоставления сведений об утвержденных перечнях муниципального имущества»
и Устава Инсарского муниципального района администрация Инсарского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Инсарского муниципального

района от 11.10.2016 г. № 562 «Об утверждении перечня муниципального
имущества для представления субъектам малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Инсарского
муниципального района от 28.02.2019 г. № 66 «О внесении изменений в
постановление администрации Инсарского муниципального района от 11.10.2016 г.
№ 562».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Пронина А.Б. - первого заместителя главы Инсарского муниципального района.

Приложение
к постановлен
Инсарского м |

от 16.12.

Перечень _........ ..
имущества для его представления суоъект>а^

малого и среднего предпринимательства

•на

№
п/п

Правообладат
ель

Название
имущества

Адрес Площ
адь

(кв.м)

Назначени
е

Кадастровый
номер

1 МО Инсарский
муниципальный

район

Администрат
ивное здание

РМ, г. Инсар,
ул.

Московская,97

232,51 Нежилое 13:09:0117009:388

i-s  2 МО Инсарский
муниципальный

район

Здание
школы

РМ, Инсарский
район, с.

Челмодеевский
Майдан, ул.

Центральная,
Д. 30

511,2 Нежилое 13:09:0311002:575

о
J МО Инсарский

муниципальный
район

Здание
школы

РМ, Инсарский
район,

с.Яндовище,
ул. Колхозная,

Д. 13

228,1 Нежилое 13:09:0315005:243

4 Неразграниченн
ая

государственная
собственность

Земельный
участок

РМ, г. Инсар,
ул. Мира 1 «г»

1200 Для
размещения
кирпичного

завода

13:09:0117010:255

5 Неразграниченн
ая

государственная
собственность

Земельный
участок

РМ, г. Инсар,
ул. Мира 1 «д»

83000 Добыча
полезных

ископаемых

13:09:0117010:256

6 МО Инсарский
муниципальный

район

Контора
деревянная

РМ, г. Инсар,
ул.

Циолковского
80

л  о  о Нежилое 13:09:0117022:474

Склад
деревянный

53,1 Нежилое 13:09:0117022:550

Г араж
кирпичный

157,9 Нежилое 13:09:0117022:4-68

Земельный
участок

6829 Для
эксплуатаци

и зданий,
строений и
сооружений

13:09:0117022:353